МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
12.07.2016_________ 3192

О

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России от

30.03.2016 N 333), Правилами приема на обучение по образовательным программам выс

шего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании платных образова

тельных услуг) для обучения по программам бакалавриата по заочной форме обучения

с 01.12.2016 (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

i'O3̂Т Ф V/
2 2  о / » —  _
О  {Л '***Фг
о. ,
из uJ Ц ..

. ,о о \

V%

М Я  ВЕРНА
|ика упржбд^ия делами ТГУ

т' / - / - —  Н.В.Шпомер

„ т

Приложение
к приказу № 3192 от 12.07.2016

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.20160003 88 Галкина Олеся Владимировна 240 б.
2.2016000406 Федорова Наталья Николаевна 194 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000397 Павлов Александр Алексеевич 140 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000347 Мурзенко Елена Анатольевна 213 6.
2. 2016000346 Мячин Алексей Владимирович 171 6.
3.2016000392 Титов Алексей Константинович 178 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000278 Волкова Людмила Николаевна 136 6.
2.2016000399 Шаламов Игорь Владимирович 167 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016001441 Азизов Бахром Бахтерович
2. 2016000343 Боднарюк Владислав Викторович
3.2016000411 Брылкина Лиана Фаритовна
4. 2016000345 Некрылова Кристина Викторовна
5. 2016000370
6. 2016000328
7.2016000248
8.2016000415
9.2016000380
10. 2016000365

Рамайкин Роман Альбертович
Салахутдинов Ильнур Илшатович
Сенгатулов Айрат Раисович
Серкин Владимир Васильевич
Шиндин Сергей Владимирович

Ястребов Алексей Владимирович

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000484 Тучкова Алена Вячеславовна 2216.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000437 Баруа Гомез Ольга Ивановна 194 б.
2. 2016000335 Дубовский Вячеслав Валерьевич 230 б.
3.2016000425 Лашина Татьяна Валерьевна 2166.
4.2016000381 Плужникова Дарья Геннадьевна 170 6.

/  А
дайия в£нд

, 2 < Л  УПРАВЛЕНИЕI с о  О* J - r  — —
1 О Ш  s '\Ч°г

делами ТГУ

н В.Ш помер

/рг.